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Wroctaw, 22.12.2020 .
PU-2380-194-060-160/2020/ML

-Uczestnicy postepowania PU-2380-194-060-160/2020/ML -

WYIASNIENIE TRESCI SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwier publicznych (tj: Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy
przekazuje wyjasnienia tredci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, w
postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa wyposazenia kwaterunkowego dla
KP Bogatynia, KP Bolkéw, KP Brzeg Dolny, KPP Lwéwek Slaski, PP Smolec, KP Strzegom,
KP Szczawno Zdréj realizowana jako pierwsze wyposazenie w ramach Programu
Modernizacji Policji sprawa nr PU-2380-194-060-160/2020/ML.

Pytanie numer 1

Dotyczy 2A) Stét do jadalni - prosze o dopuszczenie mozliwosci wykonania stelaza wraz z
nogami w kolorze szarym.

Qdpowiedz:

W czedci 2A - Bogatynia: stelaz wraz z nogami moze byc¢ w kolorze szarym, ale blat musi
by¢ kilon.

Pytanie numer 2
Dotyczy 2B} Czy szafki kuchenne réwniez moga byé wykonane w kolorze klon?

Odpowiedz:
W czesci 2B - Smolec: szafki kuchenne moga by¢ w kolorze klon.

Pytanie numer 3
Dotyczy 2C) Prosze o doprecyzowanie opisu biurka lub zalgczenie szkicu pogladowego
(wymiary kontenera oraz budowa - szafka z szufladg o szerokosci 50 cm?)

QOdpowiedz:
W czesci 2C - Szczawno Zdréj: kontenerek o wysokosci 72 z szufladg o szerokoéci 50 cm.

Pytanie numer 4
Prosze o podanie pieter w poszczegdlnych lokalizacjach, na ktére beda miaty zostaé
dostarczone meble oraz o dostepnosé windy.

Odpowiedz:

Bogatynia - brak windy, dostawa na parter i I pietro

Smolec - brak windy, dostawa na parter i I pietro

Szczawno Zdréj - winda jest, dostawa na parter

Strzegorq - windy brak, dostawa na I pietro

Lwbwek Slaski - winda jest, dostawa na parter i I pietro

Bolkdw - windy brak, dostawa na I pietro

Brzeg Dolny - windy brak, dostawa na I pietro.

Postanowienia specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i Ogtoszenia o zamdwieniu
nie ulegajg zmianie.

Wyjasnienia tresci SIWZ Zamawiajacy przekaze wszystkim wykonawcom, ktérym
przekazat SIWZ, jak réwniez tym, ktérzy zwracali sie z prosba o wyjasnienie tredci SIWZ.
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Wyjasnienia Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej
(httos://dolnoslaska.Dolicia.qov.p_l,ﬁ ). Wyjasnienia sg wigzace dla wykonawcow.
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